— 1 —

校学工字〔2023〕21 号

中共郑州澍青医学高等专科学校委员会

关于表彰第 28届“文明宿舍”的决定

为配合学校常态化疫情防控工作，加强宿舍文明建设，丰富

大学生宿舍文化生活。根据工作安排，学校举办了第 28 届“文明

宿舍”评比活动，评选出 6 栋“文明宿舍”先进楼（郑州校区 3

栋，修武实训基地 3栋）；18个“文明宿舍”先进班(郑州校区 9

个，修武实训基地 9个)；和 226 间文明宿舍（郑州校区 101 间，

修武实训基地 125 间），现予以表彰。

希望受表彰的集体珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续发挥好示范作

用，推动学生宿舍文明建设取得更大成绩。同时也希望其他同学

以他们为榜样，加强落实常态化疫情防控各项举措，提高学生文

— 2 —

明素养,营造文明、和谐的校园环境。

附件：1.“文明宿舍”先进楼名单

2.“文明宿舍”先进班名单

3.“文明宿舍”先进宿舍名单

2023 年 5月 31 日

— 3 —

附件 1

第 28届“文明宿舍”先进楼（郑州校区）

宿舍楼 成绩 名次 奖项

7# 9.37 第一名 一等奖

3# 9.29 第二名 二等奖

10#(东西) 7.75 第三名 三等奖

第 28 届“文明宿舍”先进楼（修武实训基地）

宿舍楼 成绩 名次 奖项

6# 8.80 第一名 一等奖

3# 8.67 第二名 二等奖

5# 7.75 第三名 三等奖

— 4 —

附件 2

第 28届“文明宿舍”先进班（郑州校区）

班级 总成绩 名次 奖项

22 级康复 2班 97.95 1 一等奖

22级中医康复技术班 97.87 2 二等奖

22级学前教育班 97.46 3 二等奖

22级护理 3班 92.75 4 二等奖

22级临床 1班 92.55 5 三等奖

22级中医班 92.05 6 三等奖

22级临床 3班 92.04 7 三等奖

22级口腔 1班 90.71 8 三等奖

22级临床 2班 90.00 9 三等奖

第 28 届“文明宿舍”先进班（修武实训基地）

班级 总成绩 名次 奖项

21 级助产班 95.33 1 一等奖

21级中医康复+社康 93.09 2 二等奖

21级护理 3班 92.92 3 二等奖

21级康复 1班 92.55 4 二等奖

21级检验 1班 91.50 5 三等奖

21级中医 1班 90.61 6 三等奖

21级口腔医学2班 90.33 7 三等奖

21级临床 1班 88.79 8 三等奖

21级针推 88.64 9 三等奖

— 5 —

附件 3

第 28届“文明宿舍”男生成绩（郑州校区）

班级 宿舍楼 性别 房间号 总成绩 名次

22 级中医康复技术班 9号楼 男 521 9.33 1

22 级中医康复技术班 9号楼 男 520 9.29 2

22 级中医康复技术班 9号楼 男 522 9.26 3

22 级口腔 1班 10号楼 男 317 9.13 4

22 级口腔 1班 10号楼 男 316 9.11 5

22 级中医康复技术班 9号楼 男 516 9.11 6

22 级口腔 1班 10号楼 男 323 9.09 7

22 级护理 2班 10号楼 男 615 9.08 8

22 级口腔 4班 10号楼 男 504 9.08 9

22 级口腔 1班 10号楼 男 321 9.07 10

22 级康复 2班 9号楼 男 510 9.07 11

22 级口腔 1班 10号楼 男 331 9.06 12

22 级口腔 1班 10号楼 男 315 9.05 13

22 级口腔 1班 10号楼 男 328 9.04 14

22 级口腔 1班 10号楼 男 332 9.03 15

22 级口腔医学技术班 10号楼 男 516 9.03 16

22 级口腔 3班 10号楼 男 412 9.02 17

22 级临床 2班 10号楼 男 124 9.02 18

22 级口腔 1班 10号楼 男 326 9.02 19

22 级口腔 3班 10号楼 男 413 9.01 20

22 级口腔 3班 10号楼 男 420 9.00 21

22 级康复 2班 9号楼 男 509 9.00 22

22 级口腔 4班 10号楼 男 510 8.99 23

— 6 —

22级临床 5班 10号楼 男 312 8.98 24

22 级临床 1班 10号楼 男 111 8.98 25

22 级临床 4班 10号楼 男 204 8.97 26

22 级医学检验营养 10号楼 男 518 8.96 27

22 级中医班 9号楼 男 306 8.96 28

22 级临床 1班 10号楼 男 114 8.96 29

22 级针灸推拿 9号楼 男 406 8.96 30

22 级康复 2班 9号楼 男 512 8.96 31

22 级口腔 4班 10号楼 男 503 8.96 32

22 级临床 5班 10号楼 男 307 8.95 33

22 级康复 2班 9号楼 男 513 8.95 34

22 级中医康复技术班 9号楼 男 514 8.94 35

22 级口腔 1班 10号楼 男 319 8.94 36

22 级临床 3班 10号楼 男 135 8.93 37

22 级临床 3班 10号楼 男 233 8.93 38

22 级临床 5班 10号楼 男 305 8.93 39

22 级口腔 1班 10号楼 男 322 8.92 40

22 级护理 2班 10号楼 男 616 8.91 41

22 级临床 2班 10号楼 男 132 8.91 42

22 级临床 2班 10号楼 男 129 8.90 43

22 级中医班 9号楼 男 305 8.90 44

22 级护理 2班 10号楼 男 612 8.90 45

22 级临床 4班 10号楼 男 206 8.90 46

22 级护理 1班 10号楼 男 606 8.89 47

22 级口腔 4班 10号楼 男 508 8.88 48

22 级口腔 2班 10号楼 男 433 8.87 49

22 级中医康复技术班 9号楼 男 519 8.87 50

22 级口腔 1班 10号楼 男 325 8.86 51

— 7 —

第 28 届“文明宿舍”男生成绩（修武实训基地）

班级 楼号 性别 宿舍号 分数 名次

21 级临床 2班 1号楼 男 209 9.013 1

21 级口腔医学1班 4号楼 男 403 9.010 2

21 级口腔技术班 4号楼 男 624 8.998 3

21 级影像 1班 4号楼 男 108 8.995 4

21 级康复治疗技术2班 5号楼 男 422 8.972 5

21 级临床 2班 1号楼 男 127 8.917 6

21 级临床 1班 1号楼 男 105 8.912 7

21 级临床 5班 1号楼 男 412 8.892 8

21 级中医 1班 5号楼 男 108 8.885 9

21 级检验一班 4号楼 男 309 8.868 10

21 级临床 3班 1号楼 男 310 8.867 11

21 级临床 1班 1号楼 男 112 8.858 12

21 级检验一班 4号楼 男 313 8.845 13

21 级康复治疗技术1班 5号楼 男 324 8.837 14

21 级护理 2班 1号楼 男 525 8.825 15

21 级口腔医学2班 4号楼 男 417 8.817 16

21 级康复治疗技术1班 5号楼 男 310 8.815 17

21 级临床 3班 1号楼 男 303 8.793 18

21 级临床 5班 1号楼 男 407 8.793 19

21 级临床 3班 1号楼 男 306 8.783 20

21 级护理 3班 1号楼 男 606 8.780 21

21 级护理 3班 1号楼 男 604 8.748 22

21 级临床 4班 1号楼 男 329 8.733 23

21 级检验一班 4号楼 男 307 8.732 24

21 级口腔技术 4号楼 男 622 8.732 25

— 8 —

21级康复治疗技术1班 5号楼 男 313 8.725 26

21 级护理 3班 1号楼 男 608 8.710 27

2021级中医 2班 5号楼 男 215 8.700 28

21 级口腔医学2班 4号楼 男 423 8.697 29

21 级护理 4班 1号楼 男 610 8.693 30

21 级康复治疗技术2班 5号楼 男 425 8.692 31

21 级口腔医学2班 4号楼 男 414 8.685 32

21 级临床 2班 1号楼 男 207 8.680 33

21 级临床 2班 1号楼 男 214 8.678 34

21 级康复治疗技术1班 5号楼 男 311 8.678 35

21 级影像 1班 4号楼 男 212 8.677 36

2021级中医 1班 5号楼 男 120 8.672 37

2021级中医 1班 5号楼 男 117 8.663 38

2021 级针灸推拿班 5号楼 男 219 8.662 39

21 级康复治疗技术1班 5号楼 男 314 8.658 40

21 级影像 1班 4号楼 男 202 8.653 41

21 级康复治疗技术2班 5号楼 男 426 8.647 42

21 级临床 2班 1号楼 男 218 8.645 43

2021级中医 1班 5号楼 男 113 8.638 44

21 级临床 1班 1号楼 男 117 8.630 45

2021级中医 1班 5号楼 男 105 8.630 46

21 级临床 4班 1号楼 男 325 8.628 47

21 级口腔医学1班 4号楼 男 401 8.618 48

21 级康复治疗技术2班 5号楼 男 419 8.612 49

21 级护理 2班 1号楼 男 527 8.608 50

21 级医学影像技术2班 4号楼 男 303 8.602 51

21 级中医 1班 5号楼 男 109 8.602 52

21 级康复治疗技术1班 5号楼 男 318 8.598 53

21 级康复治疗技术2班 5号楼 男 420 8.585 54

— 9 —

21级口腔医学1班 4号楼 男 325 8.578 55

21 级检验一班 4号楼 男 308 8.577 56

21 级中医 2班 5号楼 男 217 8.577 57

21 级临床 5班 1号楼 男 422 8.577 58

21 级康复治疗技术1班 5号楼 男 308 8.577 59

21 级影像 1班 4号楼 男 206 8.573 60

21 级临床 1班 1号楼 男 120 8.567 61

— 10 —

第 28届“文明宿舍”女生成绩（郑州校区）

班级 宿舍楼 性别 房间号 总成绩 名次

22 级护理 2班 7号楼 女 420 9.59 1

22 级护理 3班 7号楼 女 406 9.58 2

22 级护理 2班 7号楼 女 418 9.55 3

22 级护理 4班 7号楼 女 506 9.55 4

22 级护理 2班 7号楼 女 318 9.55 5

22 级护理 3班 7号楼 女 413 9.55 6

21 级药学 7号楼 女 112 9.54 7

22 级护理 2班 7号楼 女 322 9.54 8

21 级药学 7号楼 女 103 9.54 9

22 级护理 3班 7号楼 女 407 9.53 10

22 级护理 1班 7号楼 女 309 9.52 11

22 级护理 5班 7号楼 女 606 9.52 12

22 级护理 5班 7号楼 女 612 9.52 13

22 级护理 2班 7号楼 女 323 9.52 14

22 级护理 3班 7号楼 女 408 9.52 15

22 级护理 3班 7号楼 女 411 9.52 16

22 级护理 3班 7号楼 女 417 9.52 17

22 级护理 3班 7号楼 女 416 9.51 18

22 级护理 4班 7号楼 女 505 9.51 19

22 级护理 2班 7号楼 女 313 9.51 20

22 级护理 3班 7号楼 女 504 9.51 21

22 级护理 1班 7号楼 女 310 9.51 22

22 级护理 2班 7号楼 女 320 9.51 23

22 级护理 2班 7号楼 女 315 9.51 24

22 级护理 5班 7号楼 女 608 9.51 25

— 11 —

22级护理 2班 7号楼 女 424 9.50 26

22 级护理 3班 7号楼 女 503 9.50 27

22 级护理 2班 7号楼 女 321 9.50 28

22 级护理 3班 7号楼 女 414 9.50 29

22 级护理 2班 7号楼 女 423 9.50 30

22 级护理 3班 7号楼 女 415 9.49 31

22 级护理 3班 7号楼 女 412 9.49 32

21 级药学 7号楼 女 106 9.49 33

22 级护理 2班 7号楼 女 324 9.49 34

22 级护理 3班 7号楼 女 404 9.49 35

21 级药学 7号楼 女 122 9.48 36

22 级护理 2班 7号楼 女 419 9.48 37

21 级药学 7号楼 女 114 9.48 38

22 级康复 2班 3号楼 女 604 9.48 39

22 级护理 2班 7号楼 女 316 9.48 40

22 级康复 2班 3号楼 女 607 9.47 41

22 级护理 3班 7号楼 女 502 9.47 42

21 级药学 7号楼 女 105 9.47 43

22 级护理 4班 7号楼 女 521 9.47 44

22 级护理 2班 7号楼 女 319 9.47 45

21 级药学 7号楼 女 107 9.47 46

21 级药学 7号楼 女 108 9.47 47

21 级药学 7号楼 女 111 9.47 48

21 级药学 7号楼 女 123 9.47 49

22 级护理 3班 7号楼 女 402 9.47 50

— 12 —

第 28 届“文明宿舍”女生成绩（修武实训基地）

班级 宿舍楼 性别 宿舍号 分数 名次

21 级助产 2号楼 女 420 9.42 1

21 级护理 1班 6号楼 女 105 9.37 2

21 级中医康复技术1班 3号楼 女 302 9.37 3

21 级护理三班 6号楼 女 416 9.36 4

21 级护理 2班 6号楼 女 316 9.36 5

21 级助产 2号楼 女 406 9.33 6

21 级助产 2号楼 女 418 9.33 7

21 级助产 2号楼 女 422 9.31 8

21 级助产 2号楼 女 408 9.30 9

21 级护理三班 6号楼 女 418 9.30 10

21 级临床 1班 3号楼 女 617 9.29 11

21 级临床 1班 3号楼 女 615 9.27 12

21 级护理 1班 6号楼 女 206 9.26 13

21 级护理 2班 6号楼 女 318 9.25 14

21 级临床 1班 3号楼 女 613 9.25 15

21 级临床 2班 3号楼 女 611 9.25 16

21 级护理 1班 6号楼 女 214 9.24 17

21 级护理三班 6号楼 女 321 9.24 18

21 级助产 2号楼 女 424 9.23 19

21 级护理 6班 2号楼 女 323 9.22 20

21 级临床 1班 3号楼 女 624 9.21 21

21 级护理三班 6号楼 女 420 9.20 22

21 级康复治疗技术1班 3号楼 女 107 9.20 23

21 级护理三班 6号楼 女 417 9.19 24

21 级护理三班 6号楼 女 404 9.19 25

— 13 —

21级护理三班 6号楼 女 408 9.19 26

21 级口腔医学3班 2号楼 女 301 9.19 27

21 级临床 1班 3号楼 女 621 9.18 28

21 级护理 1班 6号楼 女 110 9.18 29

21 级护理三班 6号楼 女 322 9.18 30

21 级护理三班 6号楼 女 414 9.18 31

21 级口腔医学1班 2号楼 女 119 9.18 32

21 级中医康复技术1班 3号楼 女 223 9.17 33

21 级临床 1班 3号楼 女 619 9.17 34

21 级护理三班 6号楼 女 320 9.17 35

21 级护理 1班 6号楼 女 107 9.17 36

21 级康复治疗技术2班 3号楼 女 220 9.17 37

21 级中医康复技术1班 3号楼 女 221 9.17 38

21 级护理三班 6号楼 女 412 9.17 39

21 级临床 2班 3号楼 女 526 9.17 40

21 级护理三班 6号楼 女 411 9.17 41

21 级康复治疗技术1班 3号楼 女 109 9.16 42

21 级临床 1班 3号楼 女 620 9.16 43

21 级临床 2班 3号楼 女 610 9.16 44

21 级检验一班 2号楼 女 515 9.15 45

2021 级中医康复技术1班 3号楼 女 301 9.15 46

21 级护理三班 6号楼 女 407 9.15 47

21 级检验一班 2号楼 女 518 9.14 48

21 康复治疗技术1班 3号楼 女 110 9.14 49

21 级护理 2班 6号楼 女 306 9.14 50

21 级影像一班 2号楼 女 626 9.13 51

21 级临床 1班 3号楼 女 625 9.13 52

21 级口腔医学1班 2号楼 女 121 9.13 53

21 级护理 2班 6号楼 女 218 9.13 54

— 14 —

21级助产 2号楼 女 404 9.12 55

21 级护理三班 6号楼 女 401 9.12 56

21 级口腔医学1班 2号楼 女 115 9.12 57

21 级助产 2号楼 女 407 9.12 58

21 级护理 1班 6号楼 女 216 9.12 59

21 级护理三班 6号楼 女 409 9.12 60

21 级护理 6班 2号楼 女 324 9.11 61

21 级临床 1班 3号楼 女 614 9.10 62

21 级护理 4班 6号楼 女 503 9.10 63

21 级口腔技术班 2号楼 女 208 9.10 64

中共郑州澍青医学高等专科学校委员会学生工作部2023年5月31日印发